
 

 

AULA LUN. MAR. MER. GIOV. VEN. BARI MOLA O R E / D O C E N T E

8.30-14.30 8.30-14.30 8.30-14.30 18

12 8.30-14.30 X 6

32 13.30.17.30 X 4

11 8.30-13.30 8.30-13.30 X 10

AULA LUN. MAR. MER. GIOV. VEN. BARI MOLA O R E / D O C E N T E

8.30-14.30 8.30-14.30 8.30-14.30 18

12 8.30-14.30 X 6

10 X

MOLA 8.30-13.30 X 5

31 8.30-14.30 X

7 9.30-16.30 9.30-16.30 X 16ATTADEMO FOTOGRAFIA 

8.30-13.30 X 10VINELLA

PEDAGOGIA E DIDATTICA 

9 8.30-13.30DELL'ARTE

X 5COMPUTER 3DDa Nominare

TEC. MODELLAZIONE DIGITALE

23 9.30-14.30

8PIETRE DURE

D'ORAZIO  TECNICHE DELL' INCISIONE 

MOLA 9.30-17.30 X

PAGLIARULO  TECNICHE DELL' INCISIONE 

MAIULLARI

TEC. DEL MARMO E DELLE

PUCCIARELLI ANATOMIA ARTISTICA 2

ANGELASTRI ST . D ELL'A R TE C ON TEM POR A N EA  1

24Docenti /Scuole - COTUGNO/ CARRARO/ BONANNI / S CULTURA L.

PATRUNO

X 12

MATARRESE LAB. ANATOMIA ARTISTICA 2

16/17/18 8.30-16.30 8.30-16.30 8.30-16.30 X

MOLA 9.30-17.30 9.30-13.30

DOCENTE INSEGNAMENTO

MEZZINA SCULTURA 2

10PSICOLOGIA DELLA FORMA

 SCULTURA - II ANNUALITA' - PRIMO SEMESTRE

8 12.30-17.30

8.30-16.30

MATARRESE LAB. ANATOMIA ARTISTICA 1

12.30-17.30 X

CODA STORIA DELL'ARTE MODERNA

FRANCAVILLA

TEORIA DELLA PERCEZIONE

PUCCIARELLI ANATOMIA ARTISTICA 1

SCULTURA 1 8 9.30-17.30

PISICCHIO DISEGNO PER DECORAZIONE

Docenti /Scuole - COTUGNO/ CARRARO/ BONANNI / S CULTURA L.

PATRUNO

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI BARI - SCUOLA DI SCULTURA - ORARIO 2014/2015

ORARIO PRIMO SEMESTRE -TRIENNIO
I ANNUALITA'

DOCENTE INSEGNAMENTO

9.30-13.30 X 12MEZZINA

8.30-16.30 X16/17/18 8.30-16.30 24



 

 

 

 

 

 

 

AULA LUN. MAR. MER. GIOV. VEN. BARI MOLA O R E / D O C E N T E

10 8.30-13.30 X 5

12 8.30-13.30 X 5

8 9.30-13.30 X 4

AULA LUN. MAR. MER. GIOV. VEN. BARI MOLA O R E / D O C E N T E

27 9.30-14.30 X 5

34 8.30-16.30 X 8

14 12.30-17.30 10.30.15.30 X 10

9.30-12.30 X 8

5 9.00-13.00 13.00-17.00 X 12

4 9.30-15.30 X 8

4 9.30-15.30 X 8

11.30-17.30 X 6

8

CORAZZIARI PROG. GRAFICA (al Computer)

PINTO RESTAURO

ROLLO COMPUTER ART-Giov.9.00-13.00

CORAZZIARI TECNICHE GRAFICHE SPECIALI

CHIELLI BENI CULTURALI

FERRARO M ETOD OLOGIA  D ELLA  PR OGETTA ZION E

XE URBANISTICA

CICCHELLI/SIMONE PLASTICA ORNAMENTALE

BISCEGLIE

ELEMENTI DI ARCHITETTURA

14 13.30-17.30

ATTIVITA' FORMATIVE A SCELTA DELLO STUDENTE - SCULTURA

DOCENTE INSEGNAMENTO

DA NOMINARE ILLUMINOTECNICA

PUCCIARELLI ELEMENTI DI MORFOLOGIA

MAIULLARI INSTALLAZIONI MULTIMEDIALI

4ARTI VISIVE

STRIPPOLI

DESIGN - AVVISO

32 8.30.16.30 XINCONTRI PROPEDEUTICI 

9 13.30-17.30 X

MARINO ST. DELL'ARTE CONTEMPORANEA 2

PETRUZZELLI

ESTETICA DELLE

9.30-13.30 X 12MEZZINA SCULTURA 3 8 9.30-17.30

 SCULTURA - III ANNUALITA' - PRIMO SEMESTRE 

DOCENTE INSEGNAMENTO



 

AULA LUN. MAR. MER. GIOV. VEN. BARI MOLA O R E / D O C E N T E

14 9.30-13.30 X 4

26 8.30-16.30 X 8

8.30-14.30 8.30-14.30 8.30-14.30 18

AULA LUN. MAR. MER. GIOV. VEN. BARI MOLA O R E / D O C E N T E

34 8.30-12.30 X

32  12.30/17.30 X 5

MOLA 9.30-17.30 9.30-17.30 X 16

MOLA 8.30-13.30 8.30-13.30 X

4 9.30-13.30 X 8

5 13.00-17.00 X 4

5 9.30-17.30 X 8

AULA LUN. MAR. MER. GIOV. VEN. BARI MOLA O R E / D O C E N T E

X

X

8 9.30-13.30 X 4

MOLA 8.30-13.30 8.30-13.30 X 10MASTROMAURO LA B . PR OGETTA ZION E D ELLA  PITTU R A

PSICOLOGIA DELLA FORMA

DA NOMINARE DESIGN PER L'EDITORIA

MAIULLARI LA B . IN STA LLA Z ION I M U LT IM ED IA LI

10DELL'ARTE

FRANCAVILLA

TEORIA DELLA PERCEZIONE

27 / 34 12.30-17.30 12.30-17.30 X 5

8PER LA DECORAZIONE

VINELLA

PEDAGOGIA E DIDATTICA 

9 8.30-13.30 8.30-13.30 X

SYLOS

LAB. TECNICHE E TECNOLOGIA

32 9.30-17.30

PINTO LAB. DI RESTAURO

ATTIVITA' FORMATIVE A SCELTA DELLO STUDENTE - BIENNIO

DOCENTE INSEGNAMENTO

CORAZZIARI LA B . P R OG. GR A F IC A  (al C o mputer)

ROLLO COMPUTER ART

BONANNI 2_LAB. PITTURA 

MASTROMAURO 3_ LAB.  P ROGETTAZI ONE DELLA P I TTURA

DELLA PROGETTAZIONE

LARINA' LAB. ELEMENTI DI MORFOLOGIA

SYLOS 1_LAB. DECORAZIONE 

SCULTURA - II ANNUALITA' - BIENNIO - PRIMO SEMESTRE 

DOCENTE INSEGNAMENTO

FERRARO

LAB. DI METODOLOGIA 

10 12.30-17.30 X 4

XCOMPUTER 3DDa Nominare

TEC. MODELLAZIONE DIGITALE

23 9.30-14.30

24Docenti /Scuole - COTUGNO/ CARRARO/ BONANNI / S CULTURA L.

PATRUNO

8.30-16.30 8.30-16.30 X

MATARRESE LAB. ANATOMIA ARTISTICA 2

16/17/18 8.30-16.30

ANGELASTRI STORIA DELL'ARTE 

LARINA' LAB. ANATOMIA ARTISTICA

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI BARI - SCUOLA DI SCULTURA - ORARIO 2014/2015
ORARIO BIENNIO PRIMO SEMESTRE 

I ANNUALITA'

DOCENTE INSEGNAMENTO


